
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง  รายช่ือผูไดรับทุนการศึกษาประเภทนักเรียน นักศึกษา ท่ีมีความสามารถพิเศษ 

ดานกิจกรรมและศิลปวัฒนธรรม ประจำปการศึกษา 2566 
                  ----------------------------------------------------------- 

            ตามท่ีมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันท่ี 10 กันยายน 2565 เรื่อง การ

ใหทุนการศึกษาประเภทนักเรียน นักศึกษา ท่ีมีความสามารถพิเศษดานกิจกรรมและศิลปวัฒนธรรม ประจำป

การศึกษา 2566 นั้น บัดนี้ คณะกรรมการไดพิจารณาและดำเนินการคัดเลือกเรียบรอยแลว อาศัยอำนาจตาม

คำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี 

วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 

มกราคม 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของมหาวิทยาลยั จึงประกาศรายชื่อผูไดทุนการศึกษา

ประเภทนักเรียน นักศึกษา ท่ีมีความสามารถพิเศษดานกิจกรรมและศิลปวัฒนธรรม ประจำปการศึกษา 2566

จำนวน 6 คน ดังนี้ 

                  ลำดับ             รหัสนักศึกษา                            ช่ือ -สกุล 

                    1                  64708462              นางสาวเกศกนก       มูลแกว 

                     2                  65708399              นางสาวอรุโณชา        สุรภี 

                     3                  64705549              นางสาวปณณพร        อินทฉลาด 

                     4                  64707525              นายจิรัฏฐธนน          จิรชาติดิลก 

                     5                  65706731              นางสาวพัชราภรณ     ซุยไกร 

                     6                  65707572              นายสุธพร               คงวุฒ ิ

  ทุนการศึกษานี้เปนทุนท่ีใหศึกษาในระดับปริญญาตรี ณ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุร ี                 

ผูไดรับทุนจะไดรับการงดเวนเฉพาะคาบำรุงการศึกษา ตลอดปการศึกษา 2566  

                   ผูไดรับทุนตองมารายงานตัวและลงทะเบียนเรียนภายในวันท่ี 4 สิงหาคม 2566 เวลา 09.00 น.  

ณ สำนักงานบริการสวัสดิการนักศึกษา ชั้น 1 อาคาร 72 ป ดร.มาลินี พุคยาภรณ หากผูไดรับทุนไมมารายงาน

ตัวและลงทะเบียนเรียนตามวันเวลาท่ีกำหนดไวจะถือวาสละสิทธิ์ 

  สำหรับการลงทะเบียนเรียนในภาคการศึกษาตอไป ใหยื่นคำรองออนไลนในระบบ e-Student 

(FM.70) ตามวันเวลาในปฏิทินการศึกษาระดับปริญญาตรี ประจำปการศึกษา หากผูไดรับทุนไมลงทะเบียนเรียน

ภายในวันเวลาท่ีกำหนดในแตละภาคการศึกษาจะถือวาสละสิทธิ์ 
 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

            ประกาศ   ณ   วันท่ี   27   กรกฎาคม  พ.ศ. 2566 

                                               
                                           (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย อิสรัมย) 

                                                 รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                                                               รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 


